
Další informace najdete na druhé straně

Prutoková míchacka DMS 25
Pro efektivní míchání suchých směsí

Výkon: Užitek:
Vysoký míchací výkon
- až 25 litrů za minutu

Krátká směšovací trubice

Výkonný přímý pohon
míchací hřídele

Úspora času a nákladů
díky efektivnímu míchání

Homogenní výsledky při míchání
a krátká doba čištění

Univerzální použití
a minimální prostoje



Ciret s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01  Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz

Razítko:

Prutoková míchacka DMS 25

Hmotnost:

Transportní výška:

Plnící výška:

Délka / šířka:

Zásobování vodou:

Výkon při míchání:

Výkon motoru:

Elektrické připojení: 230 V / 50 Hz / 10 A

2,2 kW

až 25 litrů / min.

3/4“ hadice na vodu

118 x 64 cm

103,5 cm

83,5 cm

85 kg

Technická data: Průtoková míchačka DMS 25

Popis: Obj. č.
64 35 00
64 35 05

Průtoková míchačka DMS 25
Průtokoměr vody pro DMS 25

Další přednosti:

Průtokoměr vody u DMS 25

Jedním krokem lze nastavit výšku pro snadné
přenášení a uživatelsky příjemné ovládání

Zvláště užitečný přístroj s malými rozměry
a nízkou hmotností

Odolné pouzdro ovládacích prvků u motoru
a ochrana motoru před znečištěním

Díky krátké směšovací trubici dosáhnete homogenních výsledků
při míchání a úspory času při čištění.

Pomocí čistících dvířek lze přístroj vyčistit snadno a rychle.


	643500_prutokova michacka_DMS_25_1
	643500_prutokova michacka_DMS_25_2

